证券代码：002118          证券名称：紫鑫药业          公告编号：2008-012

吉林紫鑫药业股份有限公司

2007年度利润分配和资本公积金转增股本实施公告

吉林紫鑫药业股份有限公司2007年度利润分配和资本公积金转增股本的方

案已获2008年2月29日召开的2007年度股东大会审议通过，股东大会决议公告刊

登于2008年3月1日的《中国证券报》、《证券时报》及公司指定信息披露网站

http://www.cninfo.com.cn上。

现将利润分配和资本公积金转增股本的方案公告如下：

一、公司2007年利润分配和资本公积金转增股本的方案

公司现有总股本67,523,000股为基数：

1、向全体股东每10股送红股3股，派发现金红利0.33元（含税，扣税后，个

人股东和投资基金每10股实际派发现金0.00元；税额不足部分由公司在当地税务

局缴纳），合计送红股20,256,900股；派发现金红利2,228,259元（含税）。

2、向全体股东每10股用资本公积金转增5股，共转增33,761,500股。

公司完成2007年年度利润分配和资本公积金转增股本方案后，总股本将由

67,523,000股增加至121,541,400股。

二、股权登记日、除权除息日

1、股权登记日为：2008年3月17日；

2、除权除息日为：2008年3月18日。

三、利润分配和资本公积金转增股本对象

截止2008年3月17日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

四、利润分配和转增股本方法

1、本次无限售条件流通股的现金红利于2008年3月18日通过股东托管证券商

直接划入其资金帐户；有限售条件流通股股东的现金红利由本公司直接发放。

2、本次所送红股和资本公积金转增股本于2008年3月18日直接计入股东的证

券帐户。

3、在本次所送红股和资本公积金转增股本过程中，出现计算结果不足一股

时，按照中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司现行的《上市公司权益分派

及配股登记业务运作指引》所规定的零碎股处理方法进行处理。

五、本次送红股和资本公积金转增股本前后股本变动情况

                                                                   单位:股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 送股 公积金转股 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,152,989 68.35% 13,845,897 23,076,494 36,922,391 83,075,380 68.35%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 46,152,989 68.35% 13,845,897 23,076,494 36,922,391 83,075,380 68.35%

其中：境内非国有法人持股 41,090,689 60.85% 12,327,207 20,545,344 32,872,551 73,963,240 60.85%

  境内自然人持股 5,062,300 7.5% 1,518,690 2,531,150 4,049,840 9,112,140 7.5%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 21,370,011 31.65% 6,411,003 10,685,006 17,096,009 38,466,020 31.65%

1、人民币条件股份 21,370,011 31.65% 6,411,003 10,685,006 17,096,009 38,466,020 31.65%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 67,523,000 100% 20,256,900 33,761,500 54,018,400 121,541,400 100%

六、本次实施利润分配和资本公积金转增股本方案后，按新股本总数

121,541,400股摊薄计算，2007年度每股收益为0.39元。

七、咨询办法

咨询部门：公司董事会办公室

咨询电话：0431-88661817

咨询联系人：秦静

传真电话：0431-88698366

八、备查文件

公司2007年度股东大会决议及公告。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司

董事会

二○○八年三月十一日